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Tychy 11.12.2015

Radny:
Jakub Chetstowski

Interpelacja
Przewodniczacy Rady Miasta

Maciej Gramatyka

Na podstawie paragrafu 12 ust.3 Regulaminu Obrad Rady Miasta zgtaszam interpelacje w sprawie:

Pisma Pani Gabrieli Marczuk dyrektor ZSzOl w Tychach.

Dyrekcja Zespotu Szkot z Oddziatami Integracyjnymi w Tychach byta orgénizatorem wyjazdu dzieci do Butgarii.
Wyjazd nie odbyt sig, a rodzice do tej pory nie otrzymali zwrotu gotowki. W zwiazku z powyzszym zwrocili sig do
ubezpieczyciela o rozpatrzenie powstatej szkody.
Pismo ze strony ubezpieczyciela wptyneto do Prezydenta Miasta Tychy, jednak odpowiedzi na nie udzielita Pani
dyrektor Zespotu Szkot z Oddziatami Integracyjnymi w Tychach w ,imieniu Gminy Miasta Tychy". Prosze o
wyjasnienie:
1. Jakie szczegoélne uprawnienia otrzymata Pani Dyrektor G.Marczuk od Prezydenta Tychow Andrzeja
Dziuby aby reprezentowa¢ Gmine Miasto Tychy?
2. Przedstawienie kopii udzielonego peinomocnictwa dla Pani Dyrektor G. Marczuk przez Prezydenta
Tychow Andrzeja Dziubg?
3. Podstawe prawng udzielonego petnomocnictwa.
4. Dlaczego odpowiedzi udzielane ubezpieczycielowi sg po terminie, nie sg utrzymane zapisy KPA o
udzieleniu odpowiedzi w terminie 30 dni od otrzymania pisma?

W zatgczniku przedmiotowe pismo i udzielona odpowiedz.

Z powazaniem
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TUIR WARTA S A
SKRYT POCZT NR 1020

00-950 WARSZAWA 1

dotyczy zgtoszenia szkody z dmia 2015-10-01

W odpowiedzi na Paristwa pismo z dnia 08 10 2015r , ktére wptyneto do Urzedu Miasta Tychy w dniu
15 10 2015r , wyjaéniam ze Gmina Miasta Tychy nie Jest w posiadaniu dokumentéw wnioskowanych
w rzeczonym pismie w celu ich udostepnienia

Jednoczesnie informuje, ze Gmina Miasta Tychy nie brata udziatu w organizowaniu wyjazdu, ktory
miat odby¢ sie w dmiach od 29 07 2015r do 09 08 2015r 1 to zaréwno od strony finansowe) jak
organizacyjnej Z posiadanych aktuainie przeze mnie informacyi wynika ze w sprawie toczy sig nadal
postepowanie przygotowawcze pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Tychach w ktérym mamy
status pokrzywdzonego

Ewentualna dalsza korespondencje prosze kierowa¢ na adres- Dyrektor Zespotu Szkoi z Oddziatami
Integracyynymi Gabriela Marczuk — adres 43-100 Tychy, ul Czarnieckiego 22
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Szkoda z dnia 2015-07-30

Poszkodowany

Szkoda dotyczy uszkodzonego mienia -

Szanown Panstwo

Zgodnie z art 16 ust 1 ustawy z dmia 22 maja 2003 r o dziatalnosc ubezpieczeniowej () Dz U z 2013r,
poz 850 ze zm ) potwierdzamy przyjecie zgtoszenia szkody w dniu 2015-10-01

Szkoda dotyczy odwotania koloni, ktora byta organizowana przez Szkote przy ul Czarmeckiego 22 w Tychach
I miata si¢ odby¢ w dmiach 29 lipca-g sierpnia

Zgtoszemie zostalo zarejestrowane pod wskazanym wyze) numerem , na kiéry prosimy powotywaé sie w
dalszej z nami korespondenc)

Cetem rozpatrzenia dokonanego zgloszenia prosimy o przediozenie nastepujgcych informacy | dokumentow
- wyjasnienie okolicznosci | przyczyn powstania szkody (m in z czego wynikto odwotanie wyjazdu?czy zebrane
na kolonie pienigdze zostaly zwrocone Poszkodowanym? Jezell nie, diaczego?),

- koptt umowy z biurem turystycznym Atlas,

- Panstwa stanowisko wraz z uzasadnleniem w kwestu przyjecia odpowiedzialnosci za szkode,

- wszelkich innych dokumentow w jakikolwiek sposob zwigzanych ze zdarzeniem,

Wymagane dokumenty | wyjasnienia nalezy przestac w formie elektroniczne) (w formie skanu lub zdjecia
6o umozlwi przyspieszenie procesu likwidacy szkody) na stronie www warta pl za posrednictwem zaktadki
Likwidacja Szkéd ,Dosly dokumenty do szkody” lub jezel nie jest to moziwe poczig na adres jednostki podany
powyze| - w {resci korespondenc) prosimy o przywotanie nr szkody W201510010555-01

Informujemy, 1z po przeprowadzeniu dalszych czynnosc: wyjasnigjacych moze zastried komecznosé
przedtozena dodatkowych dokumentow, o czym odrgbnie poinformujemy

Realizujgc ustawowy obowigzek informacyiny ninigjszym informujemy, ze skargt, zazalenia, w tym rekiamacje
mogg by¢ skladane do TUIR Warta S A w formie pisemne) na adres skr pocztowa 1020, 00-950 Warszawa,
a ponadto w formie elektroniczne) za pomocsg formularza www warta pUreklamacje, telefonicznie ped nr 502
308 308 oraz w kazdey jednostce TUIR Warta S A na pismie doreczonym osobiscie lub w forrmie ustne) do
protokotu  TUIR Warla 8.A rozpatrzy skarge, zazalenie, reklamacje w terminie 36 dni od daty wplywu 1 udziel
odpowiedzi w formie pisemne) przesytka histowg lub w formie elektroniczne} na wniosek skladajacego skargg,
zazalenie, reklamacje Szczegdtowe mformacie dotyczace trybu wnoszema 1 rozpatrywamia skarg, zazalen,
rektamacy udostepniane sg za posrednictwem strony internetowe; www warta pl TUIR Waria S A podlega
nad'zorown Kormisji Nadzoru Finan§0weyo Zesptt Sakal

z Oddziatami Integracyrnyms

wmol 2015 -19- 2y -
o Lo~

w Tychach
ul. Czamieckiego 22

Towatrystwo Ubezpieczefi | Reasekuracy WARTA' S A

ul Chimaglna 85/87 00-805 Warszawa, Centrum Obstug: Khenta Warty- 801 303 308 lub SC2 308 308

Spolka zarejestowana w Sadzis Rejonowym cla m st Warszawy Xl Wydz Gospodarezy Krajowego Rejestu Sadowego
pod nr KRS 0000016432, NIP 521 04-20-047 Wysokotd kaprehu akeyjrego 187 938 580 0021 ophaceny w calosel
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